Агентство по регулированию цен
и тарифов Ульяновской области -

j  ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

Yi? /с? £о<?з ыс Z&7- /7 /г  О О
АГЕНТСТВО ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

№ срвР Р  ~J/^

Экз. №

г. Ульяновск

О внесении изменения в приказ Агентства по регулированию цен
и тарифов Ульяновской области от 25.11.2022 № 141-П

П р и к а з ы в а ю :

1. Внести в таблицу приложения № 2 к приказу Агентства
чо регулированию цен и тарифов Ульяновской области от 25.11.2022 №  141-П
«Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую потребителям
Обществом с ограниченной ответственностью «Комстройсервис», на 2023-2025
годы» изменение, изложив подстроки 1.1 и 1.2 строки 1 в следующей редакции:

1.1. На территории Муниципального образования «Дмитриевское
сельское поселение» Радищевского района Ульяновской области

1.1.1. Потребители, кроме населения < * >

одноставоч
ный,

руб./Г кал

с 01.12.2022 по 31.12.2023 2427,50
с 01.01.2024 по 30.06.2024 2427,50
с 01.07.2024 по 31.12.2024 2660,54
с 01.01.2025 по 30.06.2025 2660,54
с 01.07.2025 по 31.12.2025 2663,75

1.2.1. Население

одноставоч
ный,

руб./Гкал

с 01.12.2022 по 31.12.2023 2427,50
с 01.01.2024 по 30.06.2024 2427,50
с 01.07.2024 по 31.12.2024 2660,54
с 01.01.2025 по 30.06.2025 2660,54
с 01.07.2025 по 31.12.2025 2663,75

1.2. На территории Муниципального образования «Октябрьское
сельскоепоселение» Радищевского района Ульяновской области

1.2.1. Потребители, кроме населения < * >
одноставоч

ный,
рубУГкал

с 01.12.2022 по 31.12.2023 2307,90
с 01.01.2024 по 30.06.2024 2307,90
с 01.07.2024 по 31.12.2024 2529,46

Верно
Ведущий анагитж  отдела граврвспэ
(снтроля Агентства по
У гь я -с е о с й  области

Л И Ш - ™
т ^ ^ ^ т и р с в а н ^ о  иен и тарифов

А кнурж аД Н .

с 01.01.2025 по 30.06.2025 2529,46
с 01.07.2025 по 31.12.2025 2663,75

1.2.2. Население
с 01.12.2022 по 31.12.2023 2307,90

одноставоч с 01.01.2024 по 30.06.2024 2307,90
ный, с 01.07.2024 по 31.12.2024 2529,46

руб./Гкал с 01.01.2025 по 30.06.2025 2529,46
о 01.07.2025 по 31.12.2025 2663,75

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования.

Руководитель С.М.Курбатов

Верю
В е д щ ж  энагмтъ* отдела превовсго обеспечения и осудествпеж
ю-гтропя Агентства по. /£егугмрсеанио цен и тарифо
Угъячсвосй области / / /  АкчуржаЛ.Ь